
Valsts prezidents piešķir Cildinājuma rakstu Laimdotai Straujumai

Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-pieskir-cildinajuma-rakstu-laimdotai-straujumai

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 24.02.2021.

24. februārī Valsts prezidents Egils Levits piešķīris Cildinājuma rakstu bijušajai Latvijas Ministru prezidentei Laimdotai

Straujumai, sveicot viņu 70 gadu jubilejā un augsti novērtējot L. Straujumas godprātīgo darbu Latvijas labā.

Valsts prezidents Cildinājuma rakstā uzsver: “Jūsu profesionalitāte un godprātīgais darbs mūža garumā ir ticis daudzkārt atzinīgi

novērtēts. Jūs paliksiet Latvijas vēsturē kā pirmā sieviete premjerministre, kura vadījusi mūsu valsti cauri pirmajai un ļoti

sekmīgajai prezidentūrai Eiropas Savienības Padomē. Taču pāri tam noteicošais ir Jūsu latviskais, patriotiskais gars un

nenogurstošā darbā ieguldītie pūliņi Latvijas labā.”

Svinīgā Cildinājuma raksta pasniegšana L. Straujumai notiks, kad valstī uzlabosies epidemioloģiskā situācija.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276

	Valsts prezidents piešķir Cildinājuma rakstu Laimdotai Straujumai
	Saistītas tēmas

